
MUNICIPIUL ZALĂU 
PRIMAR

450016 - Zalâu, Piaţa luli u Maniu nr.3, Judeţul Sâiaj 
Telefon: (40)260.610550 
http ://www .zala usj .ro

Fax.(40)260.661869 
e-mail: primaria@zalausj.ro

DISPOZIŢIA nr. 1647 
din 12.12.2024

privind convocarea Consiliului local al municipiului Zalău în şedinţă ordinară pentru data de
18 decembrie 2024, orele 09,00

Primarul municipiului Zalău;
In conformitate cu prevederile art.134 alin.l lit.a, alin.3 lit.a şi art.135 din OUG nr. 57 

din 5 iulie 2019privind Codul Administrativ;
Referatul Direcţiei administraţie publică nr. 99660 din 12 decembrie 2024;Proiectul de

dispoziţie;
In temeiul art.155 alin.l lit.e şi art. 196 alin.l Ut b şi art. 243 alin.l Ut. a din OUG nr. 57 

din 5 iulie 2019 privind Codul Administrativ;

DISPUN:

Art.l.iSe convoacă Consiliul Local al municipiului Zalău, în şedinţă ordinară, pentru data 
de 18 decembrie 2024, orele 09,00 ce se va desfăşura cu participarea fizică a consilierilor locali, 
în Sala de şedinţe a Primăriei Municipiului Zalău (etaj I), cu următorul proiect al Ordinii de zi 
ce constituie anexă la prezenta Dispoziţie.

Accesul publicului la şedinţa consiliului local se va asigura pentru cetăţenii ce au 
domiciliul/ reşedinţa în municipiul Zalău, în baza unei solicitări scrise depusă înainte de data 
şedinţei, doar în limita spaţiului disponibil în sala de şedinţă, precum şi Online prin mijloace 
electronice.

Datele de acces la platforma online vor fi comunicate solicitanţilor.
Art.i.Materialele înscrise pe ordinea de zi a şedinţei Consiliului Local vor fi puse la 

dispoziţia consilierilor locali prin postarea acestora, în format electronic-PDF pe site-ul instituţiei 
www.zalausj.ro-secţiunea Şedinţele Consiliului Local- Proiecte de Hotărâri.

Art.3.Consilierii locali pot formula sau depune amendamente asupra proiectelor de 
hotărâri înscrise pe ordinea de zi.

Art.4.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 
administraţie publică.

Art.S.Prezenta dispoziţie se comunică cu:
-Instituţia Prefectului judeţul Sălaj, Primarul municipiului Zalău 
-Direcţia administraţie publică,
-Direcţiile şi serviciile din cadrul aparatului propriu 
-Consilieri locali

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL, 
Marina Bianca Fazacaş

PRIMAR,

întocmit,
DAP/Sfft. aluca Vaida- Sex

mailto:primaria@zalausj.ro


MUNICIPIUL ZALĂU 
PRIMAR

450016 - Zalâu, Piaţa luliu Maniu nr.3. Judeţul Sâiaj
Fax.(40)260.661869 

e-mail: primaria@zalausj.ro
Telefon: (40)260.610550 
http://www.zalausj .ro

Anexă la Dispoziţia nr. 1647/12.12.2024

ORDINE DE ZI
pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al municipiului Zalău 

din data de 18 decembrie 2024, orele 09,00
Aprobarea Procesului verbal al şedinţei Consiliului Local din 04 decembrie 2024, precum şi a 

Ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 18 decembrie 2024
Depunerea jurământului de către dl. consilier local supleant validat-Takacs Zoltan
1. Proiect de hotărâre privind modificarea art.l punctul 1 din Hotărârea Consiliului Local al 

municipiului Zalău nr. 305 din 04.11.2024 privind organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului 
local al municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
2. Proiect de hotărâre privind modificarea Anexei la HCL nr. 319 din 12.11.2024 privind 

desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unităţilor de învăţământ 
preuniversitar de stat şi particular de pe raza municipiului Zalău, respectiv modificarea Anexei la HCL 
Nr. 320 din 12.11.2024 privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Comisiile pentru 
Evaluarea şi Asigurarea Calităţii în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat şi particular de pe raza 
municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al Municipiului Zalău aprobat pentru anul 
2024 şi a bugetului activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii şi subvenţii şi aprobarea 
programului de activitate actualizat al SC Citadin Zalău SRL pentru anul 2024 - Activitatea Zone verzi.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetului local, a bugetului instituţiilor finanţate 
integral sau parţial din venituri proprii şi subvenţii, precum şi a bugetului creditului intern, la data de 
30.11.2024 pe cele două secţiuni - secţiunea de funcţionare şi secţiunea de dezvoltare.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Listei provizorii de investiţii pe anul 2025 a Municipiului
Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

6.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza SF, privind 
asigurare utilităţi (apă, canalizare menajeră, canalizare pluvială, energie electrică, gaz, internet) pentru 
obiectivul de investiţii: “Construire Creşă Mare, str. Bistriţei nr. 5 din municipiul Zalău”.

mailto:primaria@zalausj.ro
http://www.zalausj


- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe D28 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Gheorghe Doja nr. 28.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe 1 ’ din municipiul Zalău”, 
situat pe str’. Comeliu Coposu nr. 2.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe 2’ din municipiul Zalău”, 
situat pe str. Corneliu Coposu nr. 4.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe 3’ din municipiul Zalău”, 
situat pe str. Comeliu Coposu nr. 6.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

11 .Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe D34-36 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Gheorghe Doja nr. 34-36.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

12. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe D58 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Gheorghe Doja nr. 58.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

13. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe Dl09 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Gheorghe Doja nr. 87.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

14. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe Dl 13 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Gheorghe Doja nr. 91.



- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

15. Proiect de. hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe P37 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Pictor loan Sima nr. 5A.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

16. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferenta 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe Ml din municipiul Zalău”, 
situat pe str. Avram lancu nr. 42.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

17. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe M7 din municipiul Zalău”, 
situat pe str. Avram lancu nr. 36.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

18. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe FLORA din municipiul 
Zalău”, situat pe str. T Vladimirescu nr. 3.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

19. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe IJGCL-A din municipiul 
Zalău”, situat pe Bd. Mihai Viteazul nr. 23.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

20. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de, investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe SO .BCD din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Crişan nr. IA.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

21. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe 28 ABC din municipiul 
Zalău” , situat pe str. Simion Bărnuţiu nr. 4.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

22. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe B28 din municipiul 
Zalău”, situat pe Aleea Toamnei nr. 1.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău



- Comisii de Specialitate - Comisia juridică
- Comisia economică
- Comisia urbanism

23. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe G4 din municipiul Zalău”, 
situat pe str. Victor Deleu nr. 25.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

24. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe SB7 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Simion Bămuţiu nr. 67. *

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

25. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe SB9 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Simion Bărnuţiu nr. 69.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

. 26.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe SBll din municipiul 
Zalău”, situat pe str. Simion Bămuţiu nr. 71 A.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

27. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe G3 din municipiul Zalău” , 
situat pe str. Victor Deleu nr. 16.

- iniţiator Primaml Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

28. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe G88 din municipiul 
Zalău”, situat pe Bd. Mihai Viteazul nr. 60.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

29. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe MV5 din municipiul 
Zalău”, situat pe Bd. Mihai Viteazul nr. 73.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

30. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe D26 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. General loan Dragalina nr. 7.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică



- Comisia economică
- Comisia urbanism

31. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe D25 din municipiul 
Zalău”, situat pe str. General loan Dragalina nr. 6.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

32. Proiect de Hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice, faza DALI, aferentă 
obiectivului de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a blocului de locuinţe D7 din municipiul Zalău”, 
situat pe str. General loan Dragalina nr. 24.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

33. Proiect de hotărâre privind adoptarea unor măsuri referitoare la administrarea pădurilor 
proprietate publică a Municipiului Zalău, pentru anul 2025.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

34. Proiect de hotărâre privind modificarea valorii bunurilor proprietatea publică a Municipiului 
Zalău aflate în administrarea Şcolii Gimnaziale ”Mihai Eminescu” Zalău ca urmare a executării unor 
lucrări de reparaţii capitale.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

35. Proiect de hotărâre privind modificarea valorii bunurilor proprietatea publică a Municipiului 
Zalău aflate în administrarea Grădiniţei cu Program Prelungit ”Piticii Isteţi” Zalău ca urmare a executării 
unor lucrări de reparaţii capitale.

- iniţiator Prim^ul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

36. Proiect de hotărâre privind modificarea valorii bunurilor proprietatea publică a Municipiului. 
Zalău aflate în administrarea Colegiului Tehnic „Alesandru Papiu Ilarian” Zalău ca urmare a executării 
unor lucrări de reparaţii capitale.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

37. Proiect de hotărâre privind înregistrarea în evidenţele patrimoniale ale Municipiului Zalău- 
domeniul public, a bunurilor rezultate în urma investiţiei "Modernizarea şi extinderea sistemului de 
iluminat public din municipiul Zalău, etapa I” şi transmiterea acestora în concesiunea operatorului SC 
Citadin Salubrizare SRL în baza Contractului de delegare a gestiunii serviciului de iluminat public, în 
Municipiul Zalău nr. 75889 din 27.09.2024.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

38. Proiect de hotărâre privind atribuirea denumirii de strada Albinei drumului de utilitate privată 
înscris în CF nr. 65805, nr. cad. 65805, în suprafaţă de 1.104 mp cu acces din strada Gheorghe Pop de



Băseşti.
- iniţiator Primarul Municipiului Zalău

- Comisii de Specialitate - Comisia juridică
- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

39. Proiect de hotărâre privind avizarea modificării Contractului de delegare a gestiunii serviciului 
public local de persoane, pe aria unităţilor administrativ-teritoriale membre ale ASOCIAŢIEI 
METROPOLITANE DE TRANSPORT PUBLIC ZALĂU nr. 41 din 13.11.2024, avizat prin HCL nr. 314 
din 08 noiembrie 2024.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

40. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de investiţii pentru anul 2025 penţru dezvoltarea 
şi modernizarea Serviciului de salubrizare-componenta Colectare şi Transport din Municipiul Zalău, 
având ca sursă redevenţa aferentă Contractului de delegare nr. 479/07.12.2016.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

41.Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării documentaţiei tehnico-economice aferentă 
lucrării "Modernizarea punctelor de colectare a deşeurilor menajere (pregătire platforme)” din Municipiul 
Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

42.Proiect de hotărâre privind prelungirea duratei Protocolului de colaborare 
nr.1505/13233/15.02.2024 pentru "Executare reţea de canalizare menajeră cu staţie de pompare şi refulare 
în strada Cetinei, care deserveşte "Centrul de recuperare, tratament şi îngrijire ACASĂ” din Municipiul 
Zalău, judeţul Sălaj aprobat prin HCL 28/08.02.2024.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

43 .Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de trafic aferent ariei de studiu şi intervenţiilor 
realizate cu finanţare prin POR 2014-2020, în cadrul AXEI PRIORITARE 4.1 aferent proiectului 
„Mobilitate urbană durabilă Zalău 2023. Etapa II” Pietonizare Strada Unirii.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

44. Proiect de hotărâre privind aprobarea Statului de funcţii al Casei Municipale de Cultură Zalău.
- iniţiator Primarul Municipiului Zalău

- Comisii de Specialitate - Comisia juridică
- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

45. Proiect de hotărâre privind înregistrarea în evidenţele patrimoniale ale Municipiului Zalău- 
domeniu public şi privat, a bunurilor recepţionate în baza Procesului Verbal de recepţie nr. 102899 din 
28.12.2023 şi transmiterea acestora în concesiunea/administrarea operatorilor de servicii.



- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

46.Solicitarea nr. 91502 din 20.11.2024 de anulare sau suspendare a Hotărârii Consiliului Local 
nr. 268 din 26.09.2024 privind punerea la dispoziţia Comisiei Locale de Fond Funciar Zalău a unor 
terenuri proprietatea privată a Municipiului Zalău, în vederea ducerii la îndeplinire a hotărârilor 
judecătoreşti definitive prin care s-a reconstituit dreptul de proprietate în favoarea persoanelor 
îndreptăţite.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

Diverse

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL, 

Marina Bianca^jazacaş

PRIMAR, 
anei Ciunt

7
/

'V\\/î 1

iîm 1

înlocmil,pAPţSALA/Raluca Vaida 3ex


